
ZARZĄD POWIATU                                  

TARNOBRZESKIEGO 

 

 

Protokół Nr 45 z posiedzenia Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  

w dniu 22 listopada 2024 r. 
 

 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: 

1. Paweł Bartoszek – Starosta Tarnobrzeski 

2. Robert Pędziwiatr – Wicestarosta 

3. Krzysztof Pitra – Członek  Zarządu 

4. Wojciech Śmiech – Etatowy Członek  Zarządu 

5. Marek Zięba – Członek  Zarządu 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:  

1. Stanisław Biesiadecki – Skarbnik Powiatu 

2. Adam Kumor – Sekretarz  

3. Magdalena Wrzosek –  Inspektor 

 

Posiedzenie prowadził Starosta Paweł Bartoszek wg nast. porządku: 

1. Przyjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: 

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok, 

 w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy Komisji Przetargowej, 

 w sprawie powołania Komisji Przetargowej do wyboru wykonawców zadania pn.:   

Dostawa wyposażenia dydaktycznego w ramach projektu pn.: „Poprawa jakości  

nauczania w Zespole Szkół w Gorzycach poprzez dostosowanie pomieszczeń i doposa-

żenie Centrum Kształcenia Zawodowego pod potrzeby Motoryzacji – Regionalnej  

Inteligentnej Specjalizacji Województwa Podkarpackiego”, 

 w sprawie powołania Komisji Przetargowej do wyboru wykonawców zadania pn.:   

Dostawa wyposażenia dydaktycznego w ramach projektu pn.: „Poprawa jakości  

nauczania w Zespole Szkół Technicznych Nr 2 w Nowej Dębie poprzez zakup  

doposażenia w kierunku Motoryzacji Regionalnej Inteligentnej Specjalizacji  

Województwa Podkarpackiego”. 

2. Sprawy Różne 

 

Punkt 1. 

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok, 

Projekt uchwały przedstawił Skarbnik Powiatu. 

Zarząd 5 głosami „za” podjął uchwałę. 

 w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy Komisji Przetargowej, 

Projekt uchwały przedstawił Starosta Paweł Bartoszek. 

Zarząd 5 głosami „za” podjął uchwałę. 

 w sprawie powołania Komisji Przetargowej do wyboru wykonawców zadania pn.:   

Dostawa wyposażenia dydaktycznego w ramach projektu pn.: „Poprawa jakości  

nauczania w Zespole Szkół w Gorzycach poprzez dostosowanie pomieszczeń  

i doposażenie Centrum Kształcenia Zawodowego pod potrzeby Motoryzacji –  

Regionalnej Inteligentnej Specjalizacji Województwa Podkarpackiego”, 

Projekt uchwały przedstawił Starosta Paweł Bartoszek. 

Zarząd 5 głosami „za” podjął uchwałę. 



str. 2 

 

 w sprawie powołania Komisji Przetargowej do wyboru wykonawców zadania pn.:   

Dostawa wyposażenia dydaktycznego w ramach projektu pn.: „Poprawa jakości  

nauczania w Zespole Szkół Technicznych Nr 2 w Nowej Dębie poprzez zakup  

doposażenia w kierunku Motoryzacji Regionalnej Inteligentnej Specjalizacji  

Województwa Podkarpackiego”. 

Projekt uchwały przedstawił Starosta Paweł Bartoszek. 

Zarząd 5 głosami „za” podjął uchwałę. 

 

Punkt 2.  
 

 Dyrektor Zespołu Szkół nr 2 w Nowej Dębie przekazał do akceptacji Aneks nr 4 do 

Arkusza Organizacyjnego  na rok szkolny 2024/2025. 

Zarząd 5 głosami „za” przyjął do realizacji Aneks nr 4. 

 Na wniosek Dyrektora Muzeum – Zamek Tarnowskich w Tarnobrzegu – przeznaczono 

kwotę 2 500.00 zł ( brutto) – dofinansowanie koncertu, dot. wręczenia nagrody im. dr. 

Michała Marczaka. 

 

 

Wobec wyczerpania przyjętego porządku, Starosta zamknął posiedzenie Zarządu w dniu  

22 listopada 202r. 

Na tym protokół zakończono.   

 

                       

       Zarząd Powiatu 

 

 

1. Paweł Bartoszek– Starosta …………………………….. 

2. Robert Pędziwiatr – Wicestarosta……………………… 

3. Krzysztof Pitra – Członek Zarządu ……………………. 

4. Wojciech Śmiech – Etatowy Członek  Zarządu……….. 

5. Marek Zięba – Członek  Zarządu……………………… 

 

 

 

 

Protokół sporządziła : Magdalena Wrzosek 


